
 

 

Velká premiéra na veletrhu FOR BIKES! Jaromír 

Jágr představí elektrokolo CRUSSIS JÁGR 68 

Praha, 27. března 2019 – Jubilejní ročník cyklistického veletrhu FOR BIKES 

chystá pro návštěvníky velkolepou událost. Sportovní legenda, tvář značky 

CRUSSIS, Jaromír Jágr v prostorách PVA EXPO PRAHA v Letňanech představí 

limitovanou edici elektrokola nesoucího jeho jméno. Slavnostní odhalení se 

uskuteční v sobotu 30. března.  

Zážitek, design i nejkvalitnější komponenty – takové je elektrokolo nesoucí jméno a 

číslo dresu jednoho z nejslavnějších českých sportovců všech dob. Stroj CRUSSIS 

JÁGR 68 bude slavnostně odhalen v sobotu 30. března ve 14 hodin na CRUSSIS 

stánku v Hale 4. Významného okamžiku představení této limitované edice se osobně 

zúčastní také Jarda Jágr, dlouho očekávanou premiéru bude moderovat Ondřej 

Novotný.  

Elektrokolům bude zasvěcena významná část veletrhu FOR BIKES. Návštěvníci si 

budou moci vyzkoušet řadu testovacích strojů od tuzemských i zahraničních značek, 

kdy bude vybudována celá Bafang E-Hala s více než dvaceti druhy elektropohonů. 

Protože cyklistický veletrh oslaví jubilejní desáté výročí, návštěvníci budou vyhrávat. 

Připraveny jsou mimo jiné dvě hlavní ceny, které si výherci odnesou z letňanského 

výstaviště domů. Pro tuto příležitost si společnost Universe Agency připravila 

celoodpružené horské kolo Author A-Ray 29 a elektrokolo Author Engine 29 v 

celkové hodnotě 100 tisíc korun. Milovníci cestování mohou vyhrát zájezd od CK 

Adventura do Provence v hodnotě 30 000 korun. 

Více informací o veletrhu najdete na: www.forbikes.cz a na facebooku FOR BIKES. 

 

 

Jan Němec 

Lucie Bártová 

bartova@abf.cz 

http://www.forbikes.cz/
https://www.facebook.com/veletrhforbikes/

